РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2023г.
Распоряжение

№ / / /

В целях организации призыва граждан на военную службу и поступления на
военную службу по контракту на территории МР «Бабаюртовский район»:

1 .Распределить для разъяснительной работы с населением ответственных
работников администрации муниципального района «Бабаюртовский район» по
поселениям:

-с.Бабаюрт - Абдуразаков И.Ш., заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район».

-с.Львовский №1. - Черивмурзаев А.М., начальник отдела АТК администрации
МР «Бабаюртовский район».

-с.Хамаматюрт - Амаев Ю.А., помощник главы администрации МР
«Бабаюртовский район» по противодействию коррупции,

-с.Адильянгиюрт - Таваев А.Б., начальник отдела экономики и
муниципальных закупок администрации МР «Бабаюртовский район»,

- с.Туршунай - Вагабов М.И., и.о. начальника МКУ «Управление образования»
МР «Бабаюртовский район».

- с.Советское - Абдулабеков Р.М., инспектор КСП МР «Бабаюртовский
район».

- с.Хасанай - Билалов А.И., главный специалист отдела МЦУ администрации
МР «Бабаюртовский район».

- с.Люксембург - Салиев Н.П., начальник Управления экономик и
муниципальных закупок, муниципального контроля администрации МР
«Бабаюртовский район».

- с.Герменчик - Абакаров Г.М., начальник отдела учета и отчетности
финансового управления администрации МР «Бабаюртовский район».

- Тюпкутан - Абдуллаев А.А., начальник бюджетного отдела финансового
управления администрации МР «Бабаюртовский район».

- с.Мужукай - Далгатов А.Д., начальник отдела по делам молодежи, культуры
и спорта администрации МР «Бабаюртовский район».

- с.Геметюбе - Савкатов У.А., заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район».

- с.Татаюрт - Казанбиев З.К., начальник отдела по делам архива
администрации МР «Бабаюртовский район».

- с.Новая кара - Алтавов М.А., начальник МКУ «Управление сельского
хозяйства» МР «Бабаюртовский район».

- с.Тамазатюбе - Мусакаев И.А., помощник главы администрации МР
«Бабаюртовский район» по внутренней политике.

- с.Новая коса - Атаев Т.М., депутат на постоянной основе Собрания
депутатов МР «Бабаюртовский район».

- с.Уцмиюрт - Аскеров М.А., начальник отдела МКУ «Управление
образования» МР «Бабаюртовский район».

2. Указанным ответственным работникам организовать разъяснительную
работу с населением и принять меры по обеспечению явки призывников в РБК.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
исп. Черивмурзаев А.М.
тел. 8 928 507 02 72

Д.П. Исламов
копия: в дело, адрес